cecidērūt claves cū pessulo. & sub vento rehemēti porte appulse fuerūt parietib⁹. p̄cīmētē ergo baſilio. Tollite portas r̄i. intrauerunt ecclesiam. Ob hoc etiā multi arziani v̄so miraculo quersi sūt ad fidem catholicā. **H**ieronimus. Anno p̄notato sc̄z valēcimani tertio. gratiā filius eius. abianis factus est imperator. Tanta ḡstantinopoli ora ē tēpestas. ut mīre magnitudinis decidens grādo nōnullos hoīm interficeret. Apud attrabatas lana e celo pluuiē mixta defluxit. Hilarius ep̄us p̄cauensis obiit. **L.** **C.** De obitu sancti hilarij & eius miraculis.

Hilarius infirmatus. cū obitū suū immereognoscere. fecit ad se venire leonimū eiusdē cluitatis presbiterū quē maxime diligebat. Cūq; immīmē nocte eū exire & si quid foris audiēt nūciare iussisset. & ip̄e voces tumultuantis populi ciuitatis se audisse reuertēs exposuit. Et cū iuxta eū vigilaret. finem eius expectans. media nocte iubet exire. & quid audire possit iacēti referret. Qui dū se audisse nil renūciat. mox nimia claritas quā etiā presbiter sufferre nō poterat intravit ad eū. & sic paulatim recedente lumine. migrauit ad dñm. Duo aut̄ negotiatorē aliquādo cū ad eiusdem sancti basilicā occurserint. habentes formā cere quasi socialiter in omne. vñ alzterū allocutus est. ut eā tanto cōfessori offerrent. sed incassū sua verba in animo sui socij nolentis expendit. Ip̄e tamen cū eodē collega suo in oratōe p̄sternīc. cerāq; illam ante sepulcri cācellos exposuit. moxq; ad omnē equalitatem species ip̄i⁹ cere se diuīlit. & pte illius fidelis oblatois accepta. pars altera videntib⁹ pluīmis. voluēdo v̄sq; ad alios cancellos nutu diuīmo cū omni otumelia est repulsa. quasi sanct⁹ nollet inuadere. qđ alter illi deuotus non obtulit. Tūc ille p̄fusus ingemuit & fleuit. maioraq; postea obtulit. Quidā puer dum ad sepem obdormissem. iacens ore aperto. m̄gressum in se serpenti parauit. Quo op̄erto parentes eius statuerūt eū secum ire ad basilicā sancti hilarij. indīnes insulam post serpentū extermīnatōe extrectam. Et q̄r nullus ut ferē potest ibi vivere serpens. tumebat forte ne puerō insulaz ingresso. coluber in eius ventre mozeret. Sed hoc in sancti pierate p̄stituentes. festinanter ad locū p̄curvāt. m̄trantelq; mox se p̄auimento ecclesie p̄sternunt. dēū & sanctū hilariū p̄ salutē pueri gemētes depōscunt. Tūc ore pueri enomēt. imo quasi iussus coluber p̄grediē. p̄gressusq; veneno statim coraz omnib⁹ effuso qui aderant moriē. **H**ieronim⁹. Anno sequenti nicea que ante sepe corruerat ter remotū fūditus est euersa. Anno sequenti acharanicus rex gothorū. in xp̄ianos p̄secutōne omota plurimos interfecit. et de p̄p̄ris sedibus in romānum solū expulit. Anno sequenti eusebius vercelensis ep̄us moriē. **L.** **C.** De sancto eusebio vercellensi. **E**x gestis eius.